
Romana L. (Rommy) ID 16931 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 6:26

PODMÍNKY PRODEJE
Zboží zasílám hned, nejpozději druhý den (pracovní) po připsání peněz na účet.
  Č. účtu u Ge money bank je 162 099 533/0600. Jako variabilní symbol můžete uvést, vaše číslo ID, když se nedomluvíme
jinak. Balíčky posílám doporučeně, cena dle váhy a nyní i dle rozměru, od nového roku podstatně dražší. V případě vašeho
zájmu můžu zaslat v obyčejné zásilce, protože některé levnější věci, jsou "skoro levnější" než poštovné a chápu, že se to
nechce platit, také nakupuji, tak vím. V případě zájmu mohu poslat kvalitnější fotku mailem, případně ráda zodpovím věškeré
vaše dotazy, aby nedošlo k nedorozumění, třeba co se týče"obnošenosti" prodávaného zboží.
 Věci prodávané jsou většinou po naší rodince.
 NA ZÁVĚR PROSÍM O HODNOCENÍ, KTERÉ I JÁ VŽDY DÁVÁM.
  Děkuji. ROMANA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

